淄博市药师协会文件
淄药协会[2015] 2号
关于举办临床药师专业技能与用药实践培训班的通知

（淄博市继续医学教育项目031301036）

各有关单位：

新一轮的医疗卫生改革和临床药师培训工作在全国已深入开展，临床药师队伍在不断发展壮大，我市各医院也派出人员进行了临床药师学习并在临床开展了大量工作。为进一步促进我市临床药师工作的开展，提高我市临床药师的药学服务和临床实践水平，定于2015年5月29日-30日由淄博市药师协会和淄博市第七人民医院主办，华润山东淄博分公司协办，在淄博市举办市级继续医学教育项目——“临床药师专业技能与用药实践培训班”。同时开展“大众药师”- -“提供药学服务  关爱公众健康”公益活动，现将有关事宜通知如下：

一、授课专家

1、 山东省立医院李军教授
2、 山东省立医院刘丽娟教授
3、 中国大冢制药专家
二、“大众药师”科普系列讲座：

   本次会议在王舍路铁路小区广场广场进行“大众药师”- -“提供药学服务  关爱公众健康”公益活动，进行现场药物咨询。同时在张店宾馆五楼会议室进行药学科普讲座。
    讲座药师：

1、 齐鲁石化中心医院 郭作兵临床药师
2、 临淄区人民医院药学部 杨培民临床药师
3、 淄博市山铝医院
4、 淄博市中心医院药学部司继刚主任

5、 淄博市第七人民医院药学部初建设主任
三、会议须知：

1、 参会对象：各级医疗机构药学部（科）、淄博市药师协会会员、大众药师及相关单位人员。

2、 学分授予：完成全部学习内容，授予继续教育学分3分。

3、 会议时间：2015年5月29日-30日。

4、 收费标准：会务费200元，食宿统一安排，费用自理。

5、 会议地点：地址：淄博张店区兴学街30号张店宾馆。
6、 联系方式：电话：0533-3173304
                联系人：初建设 路俊华
                短信：13506433058（初）
                E-mail:13506433058@qq.com
备注：请您确认参会后务必通过传真、邮件、电话或手机短信形式报名（住宿者请提前一周通知），以便安排具体的会务工作。

[image: image1.jpg]

淄博市第七人民医院       淄博市药师协会
 二O 一五年四月二十六日
PAGE
1